Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Березовское муниципальное образование
Дума Березовского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2021 г. №

О плане работы Думы Березовского
муниципального образования на
второе полугодие 2021 года

В целях обеспечения эффективности работы Думы Березовского муниципального
образования, своевременной и качественной подготовки вопросов местного значения,
подлежащих рассмотрению Думой Березовского муниципального образования,
руководствуясь ст. 15 Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 31, 32 Устава Березовского
муниципального образования, ст. 26 Регламента Думы Березовского муниципального
образования, утвержденного решением Думы Березовского муниципального образования №
4 от 14.12.2005г., Дума Березовского муниципального образования

1. Утвердить план работы Думы Березовского муниципального образования на второе
полугодие 2021 года (прилагается)

2. Администрации Березовского муниципального образования разместить настоящее
решение на официальном сайте администрации Березовского муниципального образования и
опубликовать в Вестнике Березовского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

РЕШИЛА:

' муниципального образо
председатель Думы Бер<
муниципального образо

Глава Березовского

В.В.Никулин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Думы Березовского

муниципального образования
№ 126 от 29.06.2021 года

ПЛАН РАБОТЫ ДУМЫ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НА ВТОРОЕ ПОЛУГОЛ(ИЕ 2021 г о д а

№
п/п

О С Н О В Н Ы Е  РА С С М А ТРИ ВА ЕМ Ы Е
В О П Р О С Ы

С Р О К И О Т В Е Т С Т В Е Н Н Ы Е

1 О завершении двухмесячника по санитарной
очистке и благоустройству территории

июль Администрация Березовского
МО

2 О противопожарном состоянии населенных
пунктов Березовского муниципального
образования

июль Администрация Березовского
МО

3 О работе с обращениями граждан июль Администрация Березовского
МО

4 Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения

август Администрация Березовского
М О

5 О внесении изменений генеральный план
Березовского муниципального образования

август Администрация Березовского
МО

6 О деятельности предприятий различных форм
собственности, расположенных на территории
Березовского муниципального образования

август Администрация Березовского
МО

7 О нотариальных действиях, совершаемых на
территории Березовского муниципального
образования

сентябрь Администрация Березовского
МО

8 О муниципальных услугах, оказываемых
администрацией Березовского муниципального
образования

сентябрь Администрация Березовского
МО

9 О многодетных семьях, проживающих на
территории Березовского муниципального
образования

сентябрь Администрация Березовского
МО

10 О состоянии учреждений здравоохранения на
территории Березовского муниципального
образования

октябрь Заведующие фельдшерскими
пунктами

11 О мероприятиях, проведенных Березовским
сельским Домом Культуры в 2021 году

октябрь Директор Березовского
сельского Дома культуры

12 О работе учреждений образования на территории
Березовского муниципального образования
(школа, детский сад)

октябрь Руководители учреждений
(школа, детский сад)

13 О нормативных правовых актах по налогам
(земельный, на имущество)

ноябрь Администрация Березовского
МО

14 О проекте бюджета Березовского
муниципального образования на 2022 год

ноябрь Администрация Березовского
МО

15 О новогодних мероприятиях ноябрь Администрация Березовского
МО

16 О муниципальных программах, планируемых к
принятию в 2022 году

декабрь Администрация Березовского
МО

17 Об утверждении бюджета на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годы

декабрь Администрация Березовского
МО

18 Об использовании средств резервного фонда декабрь Администрация Березовского
МО

Глава Березовского
муниципального образования,
председатель Думы Березовского^^
муниципального образования:

Березовского
муниципального ]

образования

е1500§ В.В. Никулин